
 

 

 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

Kadencja 2012-2016 

 
 
 

 

Uchwała nr 51/4/2012 
z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej  
dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2012-2016 

 

 
 
Na podstawie §70 p. 1-5 Statutu UMFC z dnia 26.06.2006 r. ze zm., Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Dokonuje się wyboru członków Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich na 
kadencję 2012-2016 w osobach: 

1. prof. Marcin Błażewicz 
2. prof. Elżbieta Tarnawska 
3. prof. dr Maria Wacholc 
4. prof. dr hab. Włodzimierz Promiński 
5. ad. dr hab. Jolanta Janucik 
6. stud. Zuzanna Stradowska 
7. stud. Michał Bruliński 

 
§2. 

Przewodniczenie komisji powierza się prof. Marcinowi Błażewiczowi, a zastępstwo 
przewodniczącego prof. Elżbiecie Tarnawskiej.  
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

  


